

Paragraf 188

Ärendenummer KS2023/752

Revisionsrapport - Granskning av lokalförsörjningsprocessen

Kommunfullmäktiges beslut

Kommunfullmäktige beslutar att:

1. revisionsrapporten remitteras till kommunstyrelsen, utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden, vård- och omsorgsnämnden och tekniska nämnden för beredning,
2. svar på revisionsrapporten ska inkomma till kommunfullmäktige senast den 10 september 2024.

Beskrivning av ärendet

I enlighet revisorernas reglemente punkt 21 ska revisorernas granskning behandlas löpande av fullmäktige. Fullmäktige beslutar om när svar ska ha inkommit samt ta ställning till om dessa är tillräckliga. Enköpings kommuns revisorer har inkommit med en revisionsrapport.

Revisionsrapporten är en granskning av lokalförsörjningsprocessen.

Revisionsrapporten riktar sig mot utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden, vård- och omsorgsnämnden samt kommunstyrelsen.

Yrkanden

Peter Book (M) yrkar att kommunfullmäktige beslutar, utöver presidiets redan föreslagna beslut, att remittera revisionsrapporten till tekniska nämnden för beredning. Det vill säga att kommunfullmäktige beslutar att:

1. revisionsrapporten remitteras till kommunstyrelsen, utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden, vård- och omsorgsnämnden och *tekniska nämnden* för beredning,
2. svar på revisionsrapporten ska inkomma till kommunfullmäktige senast den 10 september 2024.

André Nyman van der Kaay (C) yrkar bifall till Peter Books (M) tilläggsyrkande.



Beslutsgång

Ordförande konstaterar att det finns förslag ett förslag till beslut, vilket är fullmäktiges presidets förslag till beslut och ett tilläggsyrkande, vilket är Peter Books (M) tilläggsyrkande.

Ordförande frågar därför om kommunfullmäktige kan besluta i enlighet med fullmäktiges presidiet förslag till beslut inklusive Peter Books (M) tilläggsyrkande och finner att kommunfullmäktige beslutar så.

Beslutsunderlag

Skrivelse, 2023-10-27

Missiv, 2023-08-30

Revisionsrapport, granskning av kommunens lokalförsörjningsprocess, 2023-08-30

Beslutet skickas till:

Kommunstyrelsen, för åtgärd

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden, för åtgärd

Vård- och omsorgsnämnden, för åtgärd

Tekniska nämnden, för åtgärd

Kommunrevisionen, för kännedom